Администрация

муниципального образования

     Никольский сельсовет

      Сакмарского района

   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    14.01. 2015  №  3-п
           с. Никольское
О привлечении  техники  для обеспечения

мер пожарной безопасности на территории

Никольского сельсовета.
       В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», и  в целях реализации мер, направленных на обеспечение пожарной безопасности:
1. Привлечь технику крестьянских фермерских хозяйств:
«А.И. Моисеева»  и «В.М. Липатова»,  общества с ограниченной ответственностью  «1-Мая», для обеспечения мер пожарной безопасности с выделением ГСМ для заправки техники на нужды пожаротушения, согласно приложению.

2. Контроль   исполнения   данного постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                               В.Н.Панченко

Разослано: в дело, директору «ООО 1-Мая», главам КФХ,  ООТП с. Никольское.
                                                                                                        Приложение
                                                                       к постановлению администрации

                                                                                         от 14.01.2015 № 3-п

	№

п/п
	Наименование организации
	Привлекаемая техника
	период

	1.
	КФХ «Липатов В.М.»
	Бульдозер (по согласованию)
	с 01 по 31 января
2015 года

	2.
	ООО «1-Мая»
	Бульдозер (по согласованию)
	с 1по 28 февраля
2015 года

	3.
	КФХ «Моисеев А.И.»
	Стогамет (по согласованию)
	с 1 по 31 марта 2015 года

	4.
	КФХ «Липатов В.М.»
	Бульдозер (по согласованию)
	с 01 по 30 апреля
2015 года

	5.
	ООО «1-Мая»
	Бульдозер (по согласованию)
	с 01 по 31 мая
2015 года

	6.
	КФХ «Моисеев А.И.»
	Стогамет (по согласованию)
	с 01 по 30 июня
2015 года

	7.
	КФХ «Липатов В.М.»
	Бульдозер (по согласованию)
	с 01 по 31 июля
2015 года

	8.
	ООО «1-Мая»
	Бульдозер (по согласованию)
	с 01 по 31 августа
2015 года

	9.
	КФХ «Моисеев А.И.»
	Стогамет (по согласованию)
	с 01 по 30 сентября
2015 года

	10.
	КФХ «Липатов В.М.»
	Бульдозер (по согласованию)
	с 01 по 31 октября
2015 года

	11.
	ООО «1-Мая»
	Бульдозер (по согласованию)
	с 01 по 30 ноября
2015 года

	12.
	КФХ «Моисеев А.И.»
	Стогамет (по согласованию)
	с 01 по 31 декабря
2015 года